Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

Quadcross Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Crono 22/04/2017 11:40 . ..-...
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:42:10 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 48.924 +0.838 11:46:23.807
(25) Mastronardi Simone 6 11:47:11.893
1 45.800 +1.249 11:43:17.587 7 48.981 +0.895 11:48:00.874
2 45.343 +0.792 11:44:02.930 8 51.136 +3.050 11:48:52.010
3 45.112 +0.561 11:44:48.042 9 49.083 +0.997 11:49:41.093
4 57.108 +12.557 11:45:45.150 10 50.018 +1.932 11:50:31.111
5 11:46:29.701
6 45.266 +0.715 11:47:14.967
7 59.791 +15.240 11:48:14.758
8 45.691 +1.140 11:49:00.449
9 44.687 +0.136 11:49:45.136
10 45.318 +0.767 11:50:30.454
(114) Fulgeri Christopher
1 47.978 +2.437 11:43:23.373
2 52.435 +6.894 11:44:15.808
3 45.716 +0.175 11:45:01.524
4 45.755 +0.214 11:45:47.279
5 46.288 +0.747 11:46:33.567
6 11:47:19.108
7 51.577 +6.036 11:48:10.685
8 45.712 +0.171 11:48:56.397
9 50.111 +4.570 11:49:46.508
10 47.754 +2.213 11:50:34.262
(17) Galizzi Paolo
1 53.051 +6.930 11:43:06.393
2 57.937 +11.816 11:44:04.330
3 46.960 +0.839 11:44:51.290
4 48.250 +2.129 11:45:39.540
5 47.523 +1.402 11:46:27.063
6 46.804 +0.683 11:47:13.867
7 52.352 +6.231 11:48:06.219
8 11:48:52.340
9 52.941 +6.820 11:49:45.281
10 54.851 +8.730 11:50:40.132
(108) Arrighi Maurizio
1 51.159 +4.069 11:43:01.395
2 47.311 +0.221 11:43:48.706
3 47.441 +0.351 11:44:36.147
4 11:45:23.237
5 47.559 +0.469 11:46:10.796
6 50.653 +3.563 11:47:01.449
7 47.725 +0.635 11:47:49.174
8 50.379 +3.289 11:48:39.553
9 47.972 +0.882 11:49:27.525
10 47.651 +0.561 11:50:15.176
(85) Delbono Matteo
1 50.715 +3.161 11:43:04.142
2 48.017 +0.463 11:43:52.159
3 47.738 +0.184 11:44:39.897
4 50.943 +3.389 11:45:30.840
5 47.706 +0.152 11:46:18.546
6 47.722 +0.168 11:47:06.268
7 11:47:53.822
8 48.150 +0.596 11:48:41.972
9 1:03.762 +16.208 11:49:45.734
10 47.924 +0.370 11:50:33.658
(100) Agnelli Luca
1 51.580 +3.494 11:43:07.000
2 49.011 +0.925 11:43:56.011
3 49.996 +1.910 11:44:46.007
4 48.876 +0.790 11:45:34.883
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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